



Nowy wspaniały rekord wytworzył Mikołaj Ugolkowa

MOSKWA (PAP). Wybitny tokarz radziecki, pracownik Moskiewskich Zakładów „Krasnyj Proletarij”, laureat Nagrody Stalinowskiej...

Szeroka fala protestów ogarnia Niemcy zach. przeciwko wojennej polityce Adenauera

BERLIN (PAP). Niemiecka prasa demokratyczna w dalszym ciągu zamieszcza liczne doniesienia z całych Niemiec zach. o szerokiej fali protestów ludności zachodnio-niemieckiej...

sięcznym wieceu w mieście Koppheim pastor Einnecke. Wzwał on zebranych do zdecydowanej walki przeciwko „układowi ogólnemu”...

— głosi odezwa — nakłada na wszystkich uczciwych Niemców obowiązek stanowczego domagania się plebiscytu ludowego pod hasłem: „O sprawiedliwy traktat pokojowy z Niemcami...”

Grupa kilkuset mieszkańców Akwi zgranu przesłała do parlamentarnej Frakcji CDU w Bundestagu list, z żądaniem głosowania przeciwko ratyfikacji separatystycznego „układu ogólnego”...

Powitanie sportowców polskich w Gdyni



Powracających statkiem „Batory” z XV Igrzysk Olimpijskich sportowców polskich... NA ZDJĘCIU: Zdobywcy medalu olimpijskiego Zygmunt Chychła i Aleksy Antkiewicz...

Katastrofy w lotnictwie amerykańskim

LONDYN (PAP). Agencja Reutersa donosi z Tokio, że na pokładzie amerykańskiego samolotu „Boxer”, znajdującego się na wodach koreańskich...

PARYŻ (PAP). Agencja AFP donosi z Tokio, że na jednej z wysp japońskich (o 200 km na zachód od Osaki) spadł amerykański bombowiec...

LONDYN (PAP). Agencja Reutersa donosi z Wiesbaden, że do rzeki Renu spadł lekki bombowiec amerykański. Dwóch lotników zginęło.

Nowe fakty potwornych bestialstw ludobójców amerykańskich w Korei

PEKIN (PAP). Prasa koreańska za mieszcza szereg nowych faktów o bestialstwach amerykańskich w Korei. Jak donosi „Minczu Czoson”...

przeszło 130 patriotów i nie dawali im pożywienia. Wszyscy patrioci zginęli z głodu. Pewnego dnia — kontynuuje tygodnik — oprawy amerykańskiej...

Budowle nowego życia — budowle pokoju

W artykule wstępnym „Prawdy” pt „Budowle nowego życia — budowle pokoju” czytamy m. in.:

— Nowy ustrój społeczny i państwo, który utrwalił się w krajach demokracji ludowej, wywołują skrupałałe w warunkach kapitalizmu...

W pierwszym półroczu r. b. produkcja przemysłu czechosłowackiego wzrosła o 18 proc. w porównaniu z odpowiednim okresem 1951 r.

Twórcza energia wolnych narodów znajduje wyraz w olbrzymim rozmachu budownictwa w krajach demokracji ludowej...

W Chinach Ludowych wielomilionowe rzesze ludzi pracy odezwały się na apel swego wódy Mao Tse-tunga: „Za wszelką cenę ujarzmić rzekę Huaj He!”

Masy pracujące demokracji ludowej żywią bezgraniczną wdzięczność dla narodów Związku Radzieckiego za wielostronną pomoc...

Komunikaty Ministerstwa Rolnictwa

W związku z nasileniem przyszczy w niektórych rejonach kraju, Ministerstwo Rolnictwa przypomina wszystkim zakładom mleczarskim...

Prosięta od chorych macior należy dokarmiać mlekiem przegotowanym, gdyż stwierdzono, że maciory chore na przyszcycę, o konieczności prz...

Podorać wszystkie ścierniska

W czasie trwających obecnie żniw rolnicy przeprowadzają za mało podorywek, które są podstawowym zabiegiem agrotechnicznym...

Ministerstwo Rolnictwa wzywa wszystkich rolników, aby niezwłocznie wykonal podorywki na całej powierzchni...

Aby zapobiec wysychaniu ziemi, a jednocześnie wyniszczyć chwasty, ułatwić sobie wykonanie orki siewnych, aby zachować w ziemi potrzebną wilgotność...

Ministerstwo Rolnictwa wzywa również prezydów powiatowych i gminnych rad narodowych...

Protest marynarzy norweskich przeciwko skazaniu na karę śmierci marynarzy greckich

OSLO (PAP). Dziennik „Aftenposten” opublikował protest zarządu „Związku Norweskich Marynarzy Handlowych...”

Ludność Cypru nie chce baz wojskowych na swojej ziemi

LONDYN (PAP). Dziennik „Daily Worker” donosi, że Cypryjski Komitet Obrońców Pokoju zebrał ponad 100 tysięcy podpisów...

Pow. Wąbrzeźno

Zboże do punktów skupu w gminie Wąbrzeźno-wieś dostarczyli: Szymon Balcerowicz — średniorolny chłop z gromady Myśliniec...

Pow. Bydgoszcz

Roczny plan skupu zboża wykonali: Antoni Moskwa — średniorolny chłop z gromady Gorzeń, gm. Slesin...



FRANCISZEK WEYNA jest prezesem Gminnego Zarządu ZSCh w Grucznie, pow. Świecie. Posiada 3 ha ziemi. Jako jeden z pierwszych wykonał roczny plan skupu zboża...

Protesty w USA przeciwko niszczeniu miast Korei Północnej

NOWY JORK (PAP). Organizacja „Pochód Amerykanów w Obronie Pokoju” wystosowała do wszystkich kandydatów na prezydenta...

Ojcowie i matki, których synowie giną na wojnie oraz milijony pokój ludzkie we wszystkich krajach — głosi pismo — oczekują od was jako kandydatów na najwyższe stanowisko...

Pismo stwierdza dalej, że organizacja „Pochód Amerykanów w Obronie Pokoju” oczekuje wspólnie z wszystkimi ludźmi na świecie odpowiedzi na pytania, czy Stany Zjednoczone pragną rzeczywiście pokoju w Korei.

Haniebny wyrok sądu amerykańskiego na przywódców Partii Komunistycznej USA

NOWY JORK (PAP). Jak donosi z Los Angeles korespondent Agencji Associated Press — w dniu 7 bm sąd wydał wyrok na 14 przywódców Komunistycznej Partii USA w Kalifornii...

Ostawiony Kesselring przewodniczącym faszystowskiej organizacji „Stahlhelm”

BERLIN (PAP). Agencja ADN donosi, że znany zbrodniarz wojenny Kesselring, został w ubiegłym czwartku mianowany przewodniczącym utworzonej znowu w Niemczech zach. organizacji faszystowskiej „Stahlhelm”.

Złot żyje — Czyn trwa Z Bydgoszczy do Grudziądza...

A oto list młodzieży BZPG do kolegów i koleżanek z Bydgoskiej Fabryki Narzędzi i Grudziądzkich Zakładów Przemysłu Gumowego: „My młodzież Bydgoskich Zakładów Przemysłu Gumowego — chcemy, aby nasze ślubowanie zło towe było nie tylko przyrzeczeniem, lecz chcemy nim otworzyć nową kartę zwycięstwach zobowiązań dla dobrobytu naszego kraju...”

PRZODOWNICY WSI pomorskiej

- Coraz więcej małorolnych i średniorolnych chłopów, spółdzielni produkcyjnych, gromad i gmin realizuje planowe dostawy zboża na rok 1952. Oto dane z ostatnich dni: Pow. Rypin W gminie Rogowo roczne plany skupu zboża wykonali małorolni i średniorolni chłopcy z gromady Brzeziecki Małe: Leon Jakubowski — 102 kg, Marianna Wieczkowska — 100 kg...

- OSLO (PAP). Dziennik „Aftenposten” opublikował protest zarządu „Związku Norweskich Marynarzy Handlowych...” Pow. Wąbrzeźno Zboże do punktów skupu w gminie Wąbrzeźno-wieś dostarczyli: Szymon Balcerowicz — średniorolny chłop z gromady Myśliniec 3.100 kg, Franciszek Pietrzykowski z Wąbrzeźna 2.625 kg, Władysław Lenartowicz — średniorolny chłop z gromady Myśliniec 1.490 kg...



